様式第3号（第9条関係）

伊予市省エネ家電製品購入促進補助金交付申請書

年　　月　　日

　伊予市長　様
	郵便番号
住　　所
	〒

	氏　　名

	電話番号

令和　年　月　日付け伊（環）第　号で交付内定通知があった伊予市省エネ家電製品購入促進補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

2　内訳
	対象番号
	品　目
及び
数　量
	購入日
及び
設置日
	購入店舗名称等
	（A）

補助対象経費

	（B）
国、県及び市の他の補助金相当額
	((A)-(B))/2と(C)又は(D)の
いずれか低い額

	1

	年　月　日
年　月　日
	名称：

所在：

（本店：市内・市外）

※補助金の額
市内　上限5万円(C)
市外　上限3万円(D)
	円
	円
	円

	2

	年　月　日
年　月　日

	円
	円
	円

	3

	年　月　日
年　月　日

	円
	円
	円

	4

	年　月　日
年　月　日

	円
	円
	円

	5

	年　月　日
年　月　日

	円
	円
	円

	合計
（交付申請額は、1,000円未満切捨て）
	円
	円
	(交付申請額)
円

様式第3号　別紙1

製品概要書
	対象番号
	1
	品目

	メーカー

	型番

	保証期間

	対象番号
	2
	品目

	メーカー

	型番

	保証期間

	対象番号
	3
	品目

	メーカー

	型番

	保証期間

	対象番号
	4
	品目

	メーカー

	型番

	保証期間

	対象番号
	5
	品目

	メーカー

	型番

	保証期間

様式第3号　別紙2
領収内訳書
対象番号　1
	項目
	金額（円）
	備考

	1
	本体機器費

	2
	付属機器費

	（室外機、機器接続配管等）

	3
	補助対象経費合計

	（1＋2）

	4
	その他経費（補助対象外）

	（工事費、輸送費、処分費等）

	5
	消費税

	6
	合計

対象番号　2
	項目
	金額（円）
	備考

	1
	本体機器費

	2
	付属機器費

	3
	補助対象経費合計

	4
	その他経費（補助対象外）

	5
	消費税

	6
	合計

対象番号　3
	項目
	金額（円）
	備考

	1
	本体機器費

	2
	付属機器費

	3
	補助対象経費合計

	4
	その他経費（補助対象外）

	5
	消費税

	6
	合計

対象番号　4
	項目
	金額（円）
	備考

	1
	本体機器費

	2
	付属機器費

	3
	補助対象経費合計

	4
	その他経費（補助対象外）

	5
	消費税

	6
	合計

対象番号　5
	項目
	金額（円）
	備考

	1
	本体機器費

	2
	付属機器費

	3
	補助対象経費合計

	4
	その他経費（補助対象外）

	5
	消費税

	6
	合計

※領収書の内訳を記載する書類です。購入先等に確認するなど、正確な記入をお願いします。

様式第5号（第11条関係）
年　　 月 　　日

伊予市省エネ家電製品購入促進補助金交付請求書

伊予市長　様

住　　所
氏　　名
電話番号

年　　月　　日付け伊予市指令第　　号で交付決定のあった伊予市省エネ家電製品購入促進補助金について、下記のとおり補助金の交付を請求します。
記

1　補助金請求額　　　　金　　　　　　　　円

2　補助金振込口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀　　行　　　　　　　本　店
　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　支　店
　　　　　　　　（　　　　）　　　　　（　　　）

	預金種別
	⑴普通(総合を含む。)　　⑵当座　　⑶その他(　　　　　)

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏　　名

口座名義人は、補助金申請者と同一の方に限ります。

※上記金融機関名、支店名、口座番号及び口座名義人が確認できる通帳、キャッシュカードなどの写しを添付すること。

[bookmark: _GoBack]